Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа № 3 имени Адаменко И.Д.

Приказ

02.09.2024 г.     № 360

с. Ильинское

О назначении руководителя

Центра образования естественно-научной и технологической

направленности «Точка роста»,

созданный на базе МБОУ СОШ№3 им. Адаменко И.Д.

на 2024 – 2025 учебный год

На основании приказа министерства образования, науки и молодёжной

политики Краснодарского края №3381 от 09 ноября 2021 года «Об

утверждении перечня общеобразовательных организаций, расположенных в

сельской местности и малых городах, на базе которых планируется создание

центров образования естественно-научной и технологической направленности

«Точка роста», приказа управления образованием администрации

муниципального образования Кущевский район №1244 от 15.11.2022 г. «О

создании Центров образования естественно-научной и технологической

направленности «Точка роста» в 2022 году», в целях обеспечения реализации

регионального проекта  «Современная школа»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить руководителем Центра образования естественно-научной и

технологической направленности «Точка роста» учителя начальных классов

Лутынскую Инну Юрьевну со 2 сентября 2024 года.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.